
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .sant anadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2016   |     EDIÇÃO N°  854    |   SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira  13 de maio de 2016     |      PÁGINA: 1

PORTARIA  Nº 171 / 2016

O Senhor JOSÉ DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de
Santana do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:
Artigo 1º  - Conceder à Servidora Pública Municipal

MARGARETH DE F ATIMA  DOS SANTOS,  Assistente
Administrativo, matriculada sob o nº 811, com base no artigo 125 e § 2º
da lei municipal nº 029/2003, licença prêmio por assiduidade, referente
ao período de 05 de  junho de 2004  a 04 de junho  de 2009, com início
em 13 de maio de 2016  a 10  de agosto de 2016.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua
publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 13 de  maio  de  2016.

JOSÉ DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIP AL

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL 016/2013
BASE LEGAL: ARTS. 57, II C/C 65, II, “D” DA LEI 8666/93.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ -
PR
CONTRATADA: GUSTAVO QUEIROZ DE SENE - ME.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA ÁREA DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS
ESTADUAIS E FEDERAIS, ACOMPANHAMENTO DE CONTRATOS DE
REPASSE, CONVÊNIOS E DEMAIS TRANSFERÊNCIAS DESDE A
CELEBRAÇÃO ATÉ A SUA PRESTAÇÃO DE CONTAS.
REFERENTE: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA E REPOSIÇÃO
INFLACIONÁRIA PARCIAL (INPC 5%) NO PERIODO DE 01 DE MAIO DE
2015 A 30 DE ABRIL DE 2016.

Valor Total Contrato Reajustado: R$ 35.737,20 (trinta e cinco mil setecentos
e trinta e sete reais e vinte centavos).

Data da Assinatura do Quarto Termo Aditivo: 12/05/2016.
Data da Vigência do Quarto Termo Aditivo: 13/05/2017.


